@ yK ASSEMBLEIA LEGISL.ATAVA DO ESTADO DE RORAIMA llF:'iB nora ma$.ããp99lwini©. an'b'ú«p+»

MOÇÃO DE APLAUSOS N. 037/2025

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RORAIMA, nos termos do
art. 221 do Regimento Interno, em nome de seus membros, faz saber que o Plenário aprovou e a
Mesa Diretora toma pública a:

Moção de Aplausos, de autoria do deputado Jorge Everton, a todos os servidores da

Companhia de Desenvolvimento de Roraima -- Codesaima, pelos relevaJltes serviços e
contribuições prestados ao longo de mais de quatro décadas em prol do desenvolvimento

político, social e económico do estado de Roraima. Este reconhecimento expressa a gratidão e o

apreço desta Casa Legislativa a todos os servidores que, com dedicação e comprometimento,
ajudam a construir um Roraima mais próspero e justo.

Palácio Antõnio Augusto Martins, 04 de novembro de 2025

Praça do Centro Cívico, 202 Centro Fone (95) 3623-1395 -- Telefax (95) 3224-7777
Boa Vista Roraima Brasil ALE na Intemet: ]y»:W:êL:D.:lçg.br

CLEP 69309-380